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Tilkallingsvikarer / ekstrabetjenter til sporadisk tjeneste i turnus
Ved Søndre Vestfold fengsel, ft. Larvik avdeling søker vi tilkallingsvikarer/ekstrabetjenter (stillingskoder som fengselsbetjent 0264 eller betjent
1078).

Organisering og arbeidstid:

Tjenesten er f.t. organisatorisk plassert ved Larvik avdeling, avdeling vakt/sikkerhet, med assisterende fengselsleder som nærmeste
overordnede.
Vikarene skal dekke opp ledig sporadisk tjeneste i turnus for fengselsbetjenter som tjenestegjør i helkontinuerlig turnus.
Tjeneste ved fengselets øvrige avdelinger kan være aktuelt.
  

Kvalifikasjonskrav:

Enten:

Fullført fengselsksolen og førerkort klasse B (gjelder for tilsetting som fengselsbetjent 0264)

eller:

Søkere må oppfylle kravene til opptak på fengselsskolen: (gjelder for tilsetting som betjent 1078)
Det skal ikke være noe å utsette på vandelen, jf. straffegjennomføringsloven § 8.
Er fylt 20 år i opptaksåret.
Generell studiekompetanse. Søkere som er 25 år eller eldre i opptaksåret, og som ikke har generell studiekompetanse, kan få vurdert
om de er kvalifiserte på grunnlag av realkompetanse.
I tillegg må fagene norsk, engelsk og samfunnslære dokumenteres på nivå tilsvarende generell studiekompetanse.
Førerkort klasse B.
Helse i tråd med nærmere regler fastsatt av KRUS, jf. annet ledd.
Tilfredsstillende fysikk, herunder bestå en fysisk funksjonstest fastsatt av KRUS.
Og til slutt kreves personlige egenskaper som gjør søkeren kvalifisert for tjeneste i kriminalomsorgen.
Se eventuelt www.krus.no for utfyllende informasjon

og:

God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Generelt gode IKT-kunnskaper

 Personlige egenskaper:

Gode samarbeidsegneskaper
Samfunnsorientert og med evne til å motivere mennesker i vanskelige livssituasjoner
Bidra til et godt arbeidsmiljø

Generelle vilkår:

Vikariatene er ledige for snarlig tiltredelse
Vikariat som fengselsbetjent er plassert i lønnsplan 08.200, SKO 0264, lønnsramme 39, alt 3-6 (ft. trinn 33-46 - tilsvarer årslønn kr 327
700 - kr 390 600), endelig innplassering foretas på bakgrunn av ansiennitet.
Vikariat som betjent er plassert i lønnsplan 90.207, SKO 1078, lønnsramme 02, alt 3 (ft. trinn 21-33 - tilsvarer årslønn kr 282 600 - kr
327 700) , endelig innplassering foretas på bakgrunn av ansiennitet
Det stilles krav om plettfri vandel. Utvidet politiattest vil bli krevd av den som tilsettes.
Det blir trukket 2 % medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.
De første 6 månedene regnes som prøvetid, dersom ikke unntak gjelder ifm overgang fra annen stilling i kriminalomsorgen.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i samfunnet og utnytte potensialet i befolkningens samlede
kompetanser. Staten oppfordrer derfor kvalifiserte kandidater med ulik utdanning, arbeids- og livserfaring til å søke jobb i staten.
Kriminalomsorgen er i en pågående prosess ift fremtidige strukturendringer. Den som ansettes plikter å rette seg etter eventuelle
framtidige beslutninger som følge av denne prosessen, vedrørende så vel organisatoriske, som arbeids- og/eller ansvarsmessige
endringer knyttet til stillingen 
Tjeneste ved fengselets øvrige avdelinger må påregnes ved behov.

Kontaktperson for stillingen:

assisterende fengselsleder Hanne Guldberg, tlf.: 33 13 38 52
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http://www.krus.no/


Søknadsfrist: 05.11.2012

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post: kundeservice@jobbnorge.no eller ring på telefon: 75 54 22 27. 

 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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